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POLICIA NACIONAL e
DE COLOMBIA =

Consulta en linea de Antecedentes Penales y
Requerimientos Judiciales

L.a Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 07:47:39 PM horas del
06/08/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1017180257

. Apellidos y Nombres: CARDONA PENAGOS

GREISS DAYANA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con o establecido en el articulo
248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 271
de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “‘NO TIENE

ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas
aquellas personas que No registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.
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Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciptinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de
la persona ratural o juridica,

T iR . dmero Identifieacion:
fpo de Identificacion Cédula de ciut v Namero Identificacion 1017180257

i

jCuantoes4+37 N 7

Datos del cindadano
Seitor(a) GREISS DAYANA CARDONA PENAGOS identificado(a} con Cédula de ciudadania Namero 1017180257,

El ciidadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicién del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuradurfa General de la Nacldn es gratuita en todo el pals,
Fecha de consulta: lunes, agosto 07, 2023 - Hora de consulta: 13:49:03

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anctaciones de las sanciones imptrestas en los Gittimos cinco (5} afios, al cabo de los cuates, el sistema Inacti
automaticamente e! registro salvo que la sancidn supere dicho tériming, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho ténming expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn,
designacidn o nombramlento y posesidn exige ausencia total o parcial de antecedentes.

Copyright © 2013, Procuradurfa General de ta Nacton f Todos \os derechos reservados
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CONTRALORIA

GEHERAL DE LAREPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy domingo 06 de
agosto de 2023, a las 19:50:05, ¢l nimero de identificacion, relacionado a continnacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadani
No. Identificacién 1017180257
Cédigo de Verificacién 1017180257230

806195005

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, ro consignados en el

,la firma mecédnica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legal

D L9 ANO PUENTES
Contralor Detegado




